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Apartamenti * PRESTĪŽA 1 

 

Projekts Tomsona Terases  

Adrese -Tomsona 39/1-15  

Istabu daudz.-2 

Apartamentu platība -56 m2 (dzīvojamā 45 m2 + 11 m2 terase) 

Stāvs-4 

Autostāvvieta –pēc vienošanās ar pārvaldnieku  

Mēbeles un iekārtas – pilna komplektācija (STANDARTS,LUX,LUX &CLEANING) 

Depozīts – no divas  mēnešas maksas 

Komunālo maksājumu vidējais apmērs gada laikā: vasarā - 50 LVL/ziemā 100 LVL mēnesī 

Apraksts: 

Tiek izīrēts dzīvoklis elītprojektā «Tomsona Terases» Tomsona ielā 39/1. Mājai ir nopietna apsardzes un 

videonovērošanas sistēma. Mājā ir pieņemšanas vieta ar dzīvajiem augiem, sava bezmaksas sporta zāle, 

kosmetoloģiskais SPA-salons. Plānojums iekļauj atsevišķu guļamistabu (12 m2) un viesistabu (27 m2) apvienoto ar 

virtuvi (6 m2) un sava terase (11 m2). Dzīvoklī ir uzstādīti naturālais ozolkoka parkets (Ozols Dabīgs), apkures 

radiatori „Purmo” ar termoregulātoriem, santehnika Hansgrohe. Virtuve no Accenta, pilns sadzīves tehnikas A klases 

klāsts no Elektrolux, divvietīga gulta ar satīna veļas komplektiem un kvalitatīvo igauņu ABAKAN FABRIC trikotāžu, 

ādas dīvāns un koka mēbeles, LCD LG 37”. LUX-komplektācijā papildus var tikt uzstādīti dabīgi paklāji Exotic, 

elektroniskais seifs Home Safe Lux, grīls Weber. Valdemāra Helmaņa autordarbi un daudz citas patīkamas sīklietas 

padarīs Jūsu dzīvošanu šajā dzīvoklī vieglu un neapgrūtinošu. Īres maksa (atkarībā no komplektācijas) plus 

komunālie izdevumi iekļauj sevī apartamentu kapitālu tīrīšanu un nodokļu apmaksu.   

Apskatīt virtuālo tūri 

Apskatīt līguma paraugu fiziskajām personām 
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APARTAMENTI PRESTĪŽA 

Telpu aprīkojums 

 

Virtuve — Stilīgās virtuves no ACCENTA, tiem ir akrila fasādes, modernas granīta izlietnes, maisītāji no Hansgrohe. 

Virtuves ir aprīkotas ar trauku mazgājamām mašinām un kremiskajām virsmām no Electrolux, ledusskapjiem Ariston.  

Papildus ir paredzēti mikroviļņu krāsnis no Severin. 

  

Viesistabas – mājīgas, modernas, minimalistiskā stilā, dabīgā parketa grīdas. Interjeri izstrādāti piedaloties Arhitektu 

sabiedrībai un tām ir neatkārtojams un elegants skats. Ir uzstādītas augstas kvalitātes ādas mēbeles, uz grīdas pēc 

klienta izvēles tiek liktas dabīgā āda Exotix vai somu ražotais paklājs. Visi apartamenti LK-CITI aprīkoti  ar 

moderniem Samsung un LG televizoriem (32”-42”, atkarībā no izvēlētās komplektācijas). 
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Guļamistabas – visās guļamistabās ir skapji, divvietīgas gultas ar ortopēdiskiem matračiem OSSOV (latekss, aitu 

vilna, poket atsperes) un nokomplektētās ar 2 satīna veļas komplektiem un kvalitatīvo igauņu ABAKAN FABRIC 

trikotāžu.   

 

Sanmezgli – apvienotie ar dušas kabīnu ar santehniku Hansgrohe. Ir veļas mazgājamās mašīnas Zanussi  vai 

Samsung. Paredzētas elektriski apsildāmas grīdas. Bizness komplektā paredzēts higiēnas piederumu klāsts no 

Aviro.  
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